Et modancia nra oib' **capla. De medioctate i'cauti cap. p.**
hoib' i'notescat ord'iam' q' i' oib' alb'is ord'is nri sic lunga
m' ad uigilias a sc'e' pascha usq' ad exaltac'om' sc'e' cr'is ut salte' p'm'
noct'u' fumi ualeat au' die. **De medioctas v' sep' s'net' i'cauti nro**
u' g'uitate redolrat - et deuoco' ex'ciet' d'um'ie q'q' officiu' ta' tota
q' i'nfim'one q' v'oz' distincte - et ord'inate ab oib' p'soluet'. **Ca**
tores ord'is hoc diliget' obliuet' - et ab alijs faciat obliuari. Si q's o'
u'ent' tali' castiget' q'd p'na illi' ab ex'cessu' h' i'uy'p'itu' rec'eat alio'

et opuscat. **De in tu cantandi abbas et cantor ordinare potuit puer et quoniam**
indunt expedire. **De omne beati et missa cotidiana. et eiusdem ieiunio**

Quoniam memoratio beate marie cum debita reverentia et oratione ipsius capitulum. **ij.**
necesse est statim et solita sollicitudine flectendo genua ad aue
m salve sancta parens salve re. nu. aue. maria. st. et quoniam in apud amabile
multum dicitur. **De hoc factum est hactenus observatum. Ad nullam**
exceptis vigiliis preteritis et assumptionis eius et omnium sanctorum colla ipsius dico
tur omni die que eius memoratio fit ad laudes. **Ad nullam**
sanctam cotidiana predefunctis nulla de his debet dici post festum
nati domini pasche. et per octiduum diebus festum nati domini non predefunctis pra
terea dicitur quoniam aut carne ieiunio post eius memoracionem cotidiana ad ves
pas et ad laudes de his benedictio et benedictio memoracionis solite sequitur
illatum de beato Roberto ad horas le. n. sicut dicitur si memoratio consueta

Incipit tunc omnia le. et in laudibus in vigilia. Nat. domini usque ad laudes
in istum epiphane. et in laudibus in cena domini usque ad laudem quare ferie post pas
cha et in vigiliis preteritis usque ad laudem quare ferie subsequens et
vespas ascensionis domini usque ad laudem cristine die et festo omnium sanctorum
at festis eiusdem glorie usque per octiduum illarum festivitatum ne sit omni in so
luta de octiduum. **In horas et le. videlicet. in. vi. vii. et. omni tempore dicat usque**
ymni uniformiter. cuius primus versus sit. memero salutis auctoris. Sed
in mat. gratia. et gloria et de qua natus es de virgine. **Proque si fuerit ex**
tinuos tabulata quatuor horas le. et officium defunctorum sic in me
more omnium dicat et in audientia simul. **De missa le. et. in. ij.**

Quibus salubris videretur a festo xii. leonum et missa unius colla de be
ati in duobus minutis sui flexione genuum omnibus videntis collis
gloria et opus. et reverentia. diebus le. cum tractu. gaudiis diebus